
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

48-я сессия 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 декабря 2023 года         № 217 
 

О закреплении имущества  

за администрацией Муромского  

сельского поселения на праве  

оперативного управления  
 

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом 

Республики Крым от 21.09.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», ст. 212, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, в целях 

совершенствования порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым, руководствуясь Уставом муниципального образования Муромское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

 

Муромский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Закрепить за администрацией Муромского сельского поселения на праве 

оперативного управления имущество, согласно приложения №1. 

2. Решение Муромского сельского совета от 23.12.2021 №132 считать утратившим 

силу. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном Портале Правительства 

Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района 

(belogorskiy.rk.gov.ru) в информационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные 

образования района» подраздел «Муромское сельское поселение» и на информационном 

стенде административного здания Муромского сельского совета Белогорского района 

Республики Крым. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Муромского сельского 

совета – глава администрации 

Муромского сельского поселения       А.Х. Хамитов 
 


